
Specifikace

Bezdrátová klávesnice HP Premium
Spousta stylu, komfortu a pohotové reakce na stole i mimo něj.

Zvyšte svou produktivitu a pohodlně pracujte u stolu
nebo jinde v místnosti na elegantní, přepracované
bezdrátové klávesnici HP Premium s rámečkem z
eloxovaného hliníku.

Pěkný a navíc pěkně chytrý

Optimalizujte svou produktivitu s tenkým profilem, jenž šetří drahocenné místo, a ultra tichými klávesami, jež
usnadňují přesné a citlivé psaní. Udělejte si pohodlí s nastavitelným sklonem a usnadněte si ovládání s klávesnicí,
která vydrží i mírné polití.

Připojení Link-5
Pracujte až 30 stop (10 m) od počítače s nano přijímačem Link-5 USB, který funguje zároveň jako bezdrátový
rozbočovač pro až čtyři další příslušenství standardu Link-5, abyste nemuseli blokovat volné porty USB na počítači.

Mějte „nabito“

Snižte spotřebu energie s vypínačem a mějte dokonalý přehled s LED kontrolkou, jež vás upozorní na slábnoucí
baterii. Nabíjet můžete v průběhu práce – stačí zapojit kabel micro-USB klávesnice do libovolného portu USB na
počítači.

Prvotřídní podpora

Dopřejte si jistotu jednoleté omezené záruky.



Produktový list | Bezdrátová klávesnice HP Premium

Bezdrátová klávesnice HP Premium Tabulka s technickými údaji

Barva produktu Černá

Ekologické informace Provozní teplota: 0 až 40 °C; 

Rozměry 17,04 x 5,55 x 0,46" 43,3 x 14,1 x 1,18 cm

Hmotnost 22,92 oz 650 g

Co je obsaženo v krabici Bezdrátová klávesnice HP Premium; Hardwarový klíč; Dokumentace

Záruka Omezená jednoletá záruka.

Popis konektoru Rozhraní USB (hardwarový klíč)

 



Produktový list | Bezdrátová klávesnice HP Premium

Bezdrátová klávesnice HP Premium

Příslušenství a služby (nejsou součástí)



Produktový list | Bezdrátová klávesnice HP Premium

Bezdrátová klávesnice HP Premium

Poznámky pod čarou se zprávami

 

Zaregistrujte se aktualizací www.hp.com/go/getupdated

Copyright © 2017 HP Development Company, L.P. Jediné záruky na produkty společnosti HP jsou uvedeny v přesně vymezených záručních podmínkách k jednotlivým produktům. Ze žádných zde
uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo tiskové chyby obsažené v tomto dokumentu. Skutečný vzhled produktu nemusí být
stejný jako na obrázku. © Copyright 2019 HP Development Company, L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a
službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není
odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu. Windows je registrovaná ochranná známka nebo ochranná známka společnosti Microsoft
Corporation v USA a dalších zemích. Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem jejich příslušných vlastníků.
 

Prosinec 2020
DOC-M


